附件

×××（注：省直单位全称）关于

确定中介机构的情况说明（式样）

省直机关事务管理局：

按《 四川省省直机关事务管理局关于省直机关国有资产处置聘用中介机构有关问题的通知》（川机管发〔 2012 ) 55 号）要求，我单位在处置×××（注：资产处置项目全称）时，采取公开抽签方式确定中介机构。我单位在你局确定的中介机构备选库中选择了x 个中介机构，并于×××年××月××日，在×××（注：地点）进行了公开抽签，确定委托义×××（注：中介机构全称）为我单位本次国有资产处置提供中介服务。
特此说明。
附件：中介机构公开抽签签到薄（式样）
单位印章                单位纪检监察印章
日期：

中介机构公开抽签签到簿（样式）

一、参加公开抽签的中介机构选聘工作小组工作人员签到：

	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	签名

	1

	2

	3

	4

二、参加公开抽签的中介机构代表签到：
	序号
	参加抽签中介机构名称
	中介机构签名

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
- 1 -